
 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцята   сесія восьмого демократичного скликання 

 

    від  11 березня  2022 року                                                       с. Верхня 

    № 400-20/2022                                                                                                                      

                                                    проект     Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності Верхнянської 
сільської ради 

 

Відповідно до статей 26,60 Закону  України « Про місцеве 
самоврядування в Україні»,статті 327 Цивільного Кодексу  України, з метою 
впорядкування  та обліку об’єктів комунальної власності Верхнянської 
сільської ради,економічного та раціонального використання цих об’єктів 
Верхнянська  сльська рада  

в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Верхнянської 
сільської ради ,що додається. 

2. Встановити ,що рішення сільської ради є підставою для  реєстрації 
права власності на  об’єкти нерухомого майна комунальної власності 
Верхнянської територіальної громади в особі Верхнянської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища, містобудування, будівництва, житлово-комунального 
господарства, підприємництва та сфери послуг. 

 
 
Сільський голова                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          ПЕРЕЛІК  
ОБ’ЄКТІВ  НЕРУХОМОГО МАЙНА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

№ 
п/п 

 
                              НАЗВА ОБ’ЄКТА 
 

                    
                  АДРЕСА 

1. Амбулаторія ЗПСМ с.Верхня вул.Шевченка,52 

2. Амбулаторія ЗПСМ  с.Довгий  Войнилів вул.Зарічна 29А 

3. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Болохів вул.Болохівська-2,буд1Б 

4. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Кулинка вул. 
5. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Збора вул.Б.Хмельницького,2Б 

6. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Завадка вул.Івана-Франка,26А 

7. Фельдшерсько-акушерський пункт с.Негівці вул. 
8 Фельдшерсько-акушерський пункт с.Станькова вул.Галицька,215 

9. ФАП з навчально-виховним комплексом с.Степанівка вул.Лесі Українки ,2Б 

10. Приміщення  Народного дому с.Завадка вул.Івана-Франка,74А 

11. Приміщення Народного дому с.Степанівка вул.Івана-Франка,1А 

12. Приміщення Народного дому с.Верхня вул.Шевченка,92 

13. Приміщення Народного дому с.Станькова вул.Галицька,211 

14. Приміщення Народного дому с.Збора вул.Молодіжна,48 

15. Приміщення Народного дому с.Кулинка вул.Зелена 15А 

16. Приміщення Народного дому с.Негівці вул.Тарантюка,2 

17. Приміщення Народного дому с.Гуменів вул.Чорновола,99 

18. Приміщення Народного дому с.Довгий Войнилів вул.Шевченка,60 

19. Верхнянська дитяча школа мистецтв с.Верхня вул.Шевченка,72Б 

20. Будівля Верхнянського ліцею с.Верхня вул.Шевченка,90 

21. Котельня Верхнянського ліцею с.Верхня вул.Шевченка,90Б 

22. Адміністративне приміщення  с.Верхня вул.Шевченка,72 

23. Гаражі для зберігання  техніки с.Верхня вул.Шевченка,90А 

24. Будівлі роздягальні на стадіоні с.Верхня вул.Молодіжна,34 

25. Побутове приміщення  стадіону с.Іванкова вул.Назарія Яремчука,3 

17. Будинок школи  с.Завадка вул.Івана Франка,117 

18 Будинок школи  с.Степанівка вул.Івана-Франка,10 

19 Ідальня шкільна с.Завадка вул.Зарічна-1,буд.15 

20 Нежитлова будівля с.Завадка вул.Зарічна-1,буд.14 

21 Будинок спеціаліста с.Завадка вул.Зарічна-1,буд.13 

18. Дитячий садок « Журавлик» с.Завадка вул.Івана-Франка,26А 

19. Дитячий садок « Колобок» с.Верхня вул.Шевченка,67 

20. Будівля школи с.Довгий Войнилів вул.Шевченка,5 

21 Будівля школи с.Станькова вул.Галицька,221 

22 Будівля школи початкова с.Станькова вул.Галицька,225 

23 Будівля школи спортзал с.Станькова вул.Галицька,188А 

24 Будівля школи,незавершене будівництво с.Станькова вул.Галицька,189 

25 Будинок школи с.Негівці вул.Підгірна,65 

26 Будинок школи с.Збора вул.Молодіжна,46 

27 Очисні споруди  с.Збора вул.Б.Хмельницького,3А 

28 Адміністративна будівля с.Збора вул.Молодіжна,1В 

29. Адміністративна будівля с.Станькова вул.Галицька,215 

30. Адміністративна будівля с.Негівці вул. 
31 Будинок спеціаліста с.Станькова вул.Галицька,198 

32 Будинок спеціаліста с.Завадка вул.Івана-Франка,93 



33 Будинок спеціаліста с.Довгий Войнилів вул. Шевченка,57 

34 Будинок спеціаліста с.Довгий Войнилів вул. Шевченка,55 

35 Нежитлова будівля с.Довгий Войнилів вул. Шевченка,18 

36 Приміщення котельні с.Довгий Войнилів вул. Шевченка,60Б 

28.   

29.   

30.   

31.   

32.   

33.   

34.   

35.   

   

   

 

 

 

 

 

 


